АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2023                                                                                                                            № 2309

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 01.12.2021 № 1420 «О реализации инициативных проектов

на территории городского округа Иваново и о признании

утратившим силу постановления Администрации города

Иванова от 03.02.2021 № 115 «О реализации

инициативных проектов на территории

городского округа Иваново»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области

от 13.03.2020 № 113-п «О поддержке проектов развития территорий

муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных

инициативах (инициативных проектов), и о признании утратившим силу

постановления Правительства Ивановской области от 05.06.2019 № 201-п «О

реализации мероприятий по организации благоустройства территорий

муниципальных образований Ивановской области в рамках поддержки

местных инициатив», решением Ивановской городской Думы от 24.11.2021

№ 203 «Об утверждении положения об инициировании и реализации

инициативных проектов на территории городского округа Иваново и

признании утратившими силу решений Ивановской городской Думы»,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 01.12.2021 № 1420 «О реализации инициативных проектов на территории

городского округа Иваново и о признании утратившим силу постановления

Администрации города Иванова от 03.02.2021 № 115 «О реализации

инициативных проектов на территории городского округа Иваново» (в

редакции постановления Администрации города Иванова от 07.12.2022

№ 2011):

В пункте 11 Правил конкурсного отбора инициативных проектов,

предназначенных для реализации на территории городского округа Иваново:

1.1. Цифру «30» заменить цифрой «32».

1.2. Дополнить предложением следующего содержания:

consultantplus://offline/ref=0C53DD1C6A5E2798C92BF850868A0C1CDDBEC2A8D53005BB9A8A6B0091C36F42CA60DFEC37DA0CCC0C6D80FE9501888061D6A7J
consultantplus://offline/ref=0C53DD1C6A5E2798C92BF850868A0C1CDDBEC2A8D53005B39C876B0091C36F42CA60DFEC25DA54C00D6C99FF9414DED127323EB7F4995288D650D494D3ADJ
consultantplus://offline/ref=0C53DD1C6A5E2798C92BF850868A0C1CDDBEC2A8D53005B39C876B0091C36F42CA60DFEC25DA54C00D6C99F69514DED127323EB7F4995288D650D494D3ADJ

2

«В случае если два и более проекта набирают равное количество

баллов, то к конкурсному отбору проектов развития территорий

муниципальных образований Ивановской области допускается тот проект,

который был зарегистрирован ранее в системе электронного

документооборота Администрации города Иванова.».

2. Управлению общественных связей и информации Администрации

города Иванова разместить информационное сообщение о начале приема

инициативных проектов в срок не менее чем за семь рабочих дней до начала

приема на официальном сайте Администрации города Иванова в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов